ESTADO DO RIO GRANDE DO SJL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAJANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Ver. BISPO PADOVA

Indicação de Pintura, limpeza e reparos na
Praça Central (COHAB II)

Documento 18912025

Senho- Presidente
Senhores Vereadores:

D Vereador BISPO PADOVAN, vem respeitosamente, nos ternos do artigc 155
do Regimento Interno desta Casa Legislativa INDICAR qLe, após aprovado pelo aouto
Plenário seja env ada correspondência ao Exmo Sr. Prefeito sobre a Indicação de Pintura,
limpeza e reparos ra P-aça Central (COHAB II)

a) Praça Central (COHAB II) Quadra Dezencve - (COHAB II), Emilio Brandi,
Urugua ana — RS — CEP 97511344

JUSTIFICATIVA

A presente incicação tem como objetivo solicitar a pintura, limpeza e reparos na
Praça Central (COHAB II) Quadra Dezenove - (COHAB II), Ernílio Brandi, bruguaiana - RS -

CEP 9754’3a4,

O Iccal encontra-se com estru:uras desgastadas e precisa de melicrias ~ara
garanti- mais segurarçs, ccnforto e bem-estar às crianças e famílias que util zam o espaço. A
revitalização contribtirá para a valorização do ambiente e o incentivo ao lazer saudáqel ra
comunidade.

Uruguaiana, 25 ce ~.unho de 2025

UR~GUAIANA
B~w

VE~DC*

INDICAÇÃO foi á?4! 12025

e-

DOVAN
Bancada do Podemos

hrgs/cmulg*SP